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Förlängning av avtal med Nytida om 
driften av Farsta strands 
gruppbostäder 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden förlänger avtalet med Nytida avseende driften 

av Farsta strands gruppbostäder från och med den 1 maj 2015 till 

och med den 30 april 2017. 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Per-Ove Mattsson 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

Vid sammanträdet den 12 februari 2009 beslutade stadsdels-

nämnden att tilldela Carema Orkidén AB, numera Nytida, 

ansvaret för driften av Farsta strands gruppbostäder. Avtalet 

gällde från den 1 maj 2009 och fyra år framåt. Det har därefter 

förlängts en gång, för en period av två år, och kan förlängas i 

ytterligare två år om parterna träffar en överenskommelse om det 

senast den 31 juli i år. 

 

Förvaltningen bedömer att verksamheten är väl fungerande och 

bedrivs i enlighet med avtalet. Nämnden föreslås förlänga avtalet 

från och med den 1 maj 2015 och till och med den 30 april 2017. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänst.  

 

Bakgrund 

Vid sammanträdet den 12 februari 2009 beslutade stadsdels-

nämnden att tilldela Carema Orkidén AB numera Nytida, 

ansvaret för driften av Farsta strands gruppbostäder, enheterna 

Glavagatan 1-3, 1-3 nedre botten, 19 och 23. Tilldelningsbeslutet 

gällde från och med den 1 maj 2009 och fyra år framåt.  

 

Avtalet kan förlängas med samma villkor med två plus två år om 

parterna kommer överens om det senast nio månader innan 

avtalets utgång. En första förlängning beslutades den 24 maj 

2012 för perioden 1 maj 2013 – 30 april 2015. Avtalet kan 

förlängas ytterligare två år om parterna kommer överens om det 

senast den 31 juli i år. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Sedan avtalsperiodens början har förvaltningen regelbundet följt 

upp avtal och verksamhet vid Farsta strands gruppbostäder med 

driftsansvariga från Carema Orkidén AB/Nytida.  

 

Uppföljningarna har haft olika upplägg och genomförts i olika 

konstellationer. Avdelningschef har haft uppföljningsmöten med 

ledning och ansvariga, förvaltningens uppföljningsgrupp 

(verksamhetscontroller och upphandlingsstrateg) har genomfört 

granskningsbesök och medicinskt ansvarig sjuksköterska har 

fortlöpande haft uppföljningsträffar rörande den medicinska 

vården. Därtill har förvaltningen, genom biståndsenheten för stöd 

och service till personer med funktionsnedsättning, kontinuerligt 

genomfört individuella uppföljningar av handlingsplanerna för 

varje boende. 

 

Härutöver har förvaltningen granskat och analyserat stadens 

årliga enkäter till boende och deras närstående för att få en bild 

av den upplevda kvaliteten. Även resultaten från verksamhetens 

egna enkätundersökningar har granskats.  

 

I mars i år höll avdelningschefen, upphandlingsstrategen och 

verksamhetscontrollern ett nytt uppföljningsmöte med ledningen 

för verksamheten och återkopplade resultaten från gjorda 

uppföljningar under åren 2012-2013. Uppföljningarna har visat 



Farsta stadsdelsförvaltning Tjänsteutlåtande 

Dnr 2.2.2-269/2014 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

 

 

att förbättringar skett kontinuerligt och att verksamheten idag 

fungerar väl och bedrivs i enlighet med avtalet. 

 

Även biståndsenheten för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning, som svarar för att de boendes individuella 

behov tillgodoses, anser att verksamheten fungerar bra. 

 

Entreprenören bedriver ett metodiskt och kontinuerligt 

utvecklingsarbete när det gäller verksamhetsrutiner, intern och 

extern kommunikation med brukare och anhöriga samt 

värdegrundsarbete för att skapa ökad kvalitet och delaktighet för 

brukarna. Det är en fast och stabil ledningsgrupp sedan några år. 

 

Anhörigmöten sker kontinuerligt och det skickas ut närstående-

brev några gånger per termin med en nulägesrapport om 

verksamheten och personalstatus. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger avtalet 

med Nytida avseende driften av Farsta strands gruppbostäder från 

och med den 1 maj 2015 till och med den 30 april 2017. 

 

 


